PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	23 ноября 2017 г.
	№
	31

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Партизанского

городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Партизанского городского округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа), утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 16.12.2015 г. № 27

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Пункт 4.3 главы IV Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Партизанского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Партизанского городского округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа), утвержденного приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 16.12.2015 г. № 27 изложить в следующей редакции:
«4.3. В сводную роспись могут быть внесены изменения в соответствии с приказом начальника финансового управления без внесения изменений в Решение по основаниям, установленным статьями 217 и 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации и по дополнительным основаниям, установленным Решением.
Изменения лимитов бюджетных обязательств, не приводящие к изменению показателей сводной росписи вносятся по письмам главных распорядителей без приказа начальника финансового управления.».
2. Настоящий  приказ  вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления

                    Е.Б.Семерич